Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ
К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 57

р.п. Алексеевск                                                                                               15 июня  2020 года

	[bookmark: _GoBack]«О предоставлении  в аренду сроком на 11 (одиннадцать)
месяцев  земельных участков »

          Руководствуясь статьями 11,22 Земельного кодекса РФ от 31.12.2014г.  № 499 – ФЗ, Федеральным законом от 28.12.2004 г. № 186 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 23.06.2014 г. № 53- ФЗ « О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации», вступивший в силу  01.03.2015г., Уставом Алексеевского муниципального образования  рассмотрев представленные заявления:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить Цветкову Виктору Ивановичу 22.07.1954 г.р.  в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер квартала 38:09:020114:ЗУ1, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, пер. Кедровый  в 30 метрах  жилого дома № 3, общей площадью 36,0 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

1. Предоставить Кондратьеву Виктору Григорьевичу 12.12.1960 г.р. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер квартала 38:09:020107:ЗУ1 расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Рабочая, в 35 метрах  жилого дома № 3,  общей площадью 42,0 м²,  для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

1.  Предоставить Шигаповой Валентине Викторовне 01.02.1956 г.р. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер квартала 38:09:020114:ЗУ1 расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, пер. Кедровый, южнее  в 14 метрах от жилого дома № 3, общей площадью 120,0 м², для огородничества.

1. Предоставить Верейкину Дмитрию Романовичу 04.03.1998 г.р. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер квартала 38:09:020114:ЗУ1 расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, пер. Кедровый, южнее  в 34 метрах от жилого дома № 3, общей площадью 120,0 м², для огородничества.

1. Предоставить Марковой Агриппине Валерьевне 01.10.1957 г.р. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер квартала 38:09:020114:ЗУ1 расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Нагорная  южнее жилого дома № 4, общей площадью 300,0 м², для огородничества.

1. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете «Вестник» и на  официальном сайте    администрации Алексеевского муниципального образования.

1.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

1.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Алексеевского
муниципального образования                                                             А.М. Селиванов

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 57

р.п. Алексеевск

15 июня  2020 года

«О предоставлении  в аренду сроком на 11 (одиннадцать)

месяцев  земельных участков »

Руководствуясь статьями 11,22 Земельного кодекса РФ от 31.12.2014г.

№ 499

–

ФЗ,

Федеральным законом от 28.12.2004 г. № 186

–

ФЗ « Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 23.06.2014 г. № 53

-

ФЗ « О внесении изменений

в Земельный Кодекс Российской Федерации», вступивший в силу  0

1.03.2015г., Уставом

Алексеевского муниципального образования  рассмотрев представленные заявления:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Предоставить Цветкову Виктору Ивановичу 22.07.1954 г.р.  в аренду сроком 11 (одиннадцать

месяцев) земе

льный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер квартала

38:09:020114:ЗУ1, расположенный по адресу:

Иркутская область, Киренский район, р.п.

Алексеевск, пер. Кедровый  в 30 метрах  жилого дома № 3, общей площадью 36,0 м

²

, äëÿ

ðàçìåùåíèÿ îáúåê

òà õðàíåíèÿ èíäèâèäóàëüíîãî òðàíñïîðòà.

2.

Ïðåäîñòàâèòü

Êîíäðàòüåâó Âèêòîðó Ãðèãîðüåâè÷ó 12.12.1960

ã.ð. â àðåíäó ñðîêîì 11

(îäèííàäöàòü ìåñÿöåâ) çåìåëüíûé ó÷àñòîê èç çåìåëü íàñåë¸ííûõ ïóíêòîâ, êàäàñòðîâûé íîìåð

êâàðòàëà 38:09:020107:ÇÓ1 ðàñïîëîæåííûé ïî àäð

åñó:

Èðêóòñêàÿ îáëàñòü, Êèðåíñêèé ðàéîí,

ð.ï. Àëåêñååâñê, óë. Ðàáî÷àÿ, â 35 ìåòðàõ  æèëîãî äîìà ¹ 3,  îáùåé ïëîùàäüþ 42,0 ì

²,

äëÿ

ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà õðàíåíèÿ èíäèâèäóàëüíîãî òðàíñïîðòà.

3.

Ïðåäîñòàâèòü

Øèãàïîâîé Âàëåíòèíå Âèêòîðîâíå 01.02.1956

ã.ð. â

àðåíäó ñðîêîì 11

(îäèííàäöàòü ìåñÿöåâ) çåìåëüíûé ó÷àñòîê èç çåìåëü íàñåë¸ííûõ ïóíêòîâ, êàäàñòðîâûé íîìåð

êâàðòàëà 38:09:020114:ÇÓ1 ðàñïîëîæåííûé ïî àäðåñó:

Èðêóòñêàÿ îáëàñòü, Êèðåíñêèé ðàéîí,

ð.ï. Àëåêñååâñê, ïåð. Êåäðîâûé, þæíåå  â 14 ìåòðàõ îò æèëîãî äîì

à ¹ 3, îáùåé ïëîùàäüþ

120,0 ì

²,

äëÿ îãîðîäíè÷åñòâà.

4.

Ïðåäîñòàâèòü

Âåðåéêèíó Äìèòðèþ Ðîìàíîâè÷ó 04.03.1998

ã.ð. â àðåíäó ñðîêîì 11

(îäèííàäöàòü ìåñÿöåâ) çåìåëüíûé ó÷àñòîê èç çåìåëü íàñåë¸ííûõ ïóíêòîâ, êàäàñòðîâûé íîìåð

êâàðòàëà 38:09:020114:ÇÓ1 ðàñïîëîæåííû

é ïî àäðåñó:

Èðêóòñêàÿ îáëàñòü, Êèðåíñêèé ðàéîí,

ð.ï. Àëåêñååâñê, ïåð. Êåäðîâûé, þæíåå  â 34 ìåòðàõ îò æèëîãî äîìà ¹ 3, îáùåé ïëîùàäüþ

120,0 ì

²,

äëÿ îãîðîäíè÷åñòâà.

5.

Ïðåäîñòàâèòü

Ìàðêîâîé Àãðèïïèíå Âàëåðüåâíå 01.10.1957

ã.ð. â àðåíäó ñðîêîì 11

(îäèííàäöàòü

ìåñÿöåâ) çåìåëüíûé ó÷àñòîê èç çåìåëü íàñåë¸ííûõ ïóíêòîâ, êàäàñòðîâûé íîìåð

êâàðòàëà 38:09:020114:ÇÓ1 ðàñïîëîæåííûé ïî àäðåñó:

Èðêóòñêàÿ îáëàñòü, Êèðåíñêèé ðàéîí,

ð.ï. Àëåêñååâñê, óë. Íàãîðíàÿ  þæíåå æèëîãî äîìà ¹ 4, îáùåé ïëîùàäüþ 300,0 ì

²,

äëÿ

îãîðîäíè÷å

ñòâà.

6.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

îïóáëèêîâàòü

ìóíèöèïàëüíîé ãàçåòå «Âåñòíèê» è íà  îôèöèàëüíîì

ñàéòå    àäìèíèñòðàöèè Àëåêñååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ.

7.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования

.

8.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского

муниципального образования                                                             А.М. Селиванов

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я   И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ   К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 57     р.п. Алексеевск                                                                                                 15 июня  2020 года

«О предоставлении  в аренду сроком на 11 (одиннадцать)     месяцев  земельных участков »

           Руководствуясь статьями 11,22 Земельного кодекса РФ от 31.12.2014г.    № 499  –   ФЗ,  Федеральным законом от 28.12.2004 г. № 186  – ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 23.06.2014 г. № 53 -   ФЗ « О внесении изменений  в Земельный Кодекс Российской Федерации», вступивший в силу  0 1.03.2015г., Уставом  Алексеевского муниципального образования  рассмотрев представленные заявления:     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.     Предоставить Цветкову Виктору Ивановичу 22.07.1954 г.р.  в аренду сроком 11 (одиннадцать  месяцев) земе льный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер квартала  38:09:020114:ЗУ1, расположенный по адресу:   Иркутская область, Киренский район, р.п.  Алексеевск, пер. Кедровый  в 30 метрах  жилого дома № 3, общей площадью 36,0 м ² , для  размещения объек та хранения индивидуального транспорта.     2.   Предоставить  Кондратьеву Виктору Григорьевичу 12.12.1960   г.р. в аренду сроком 11  (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер  квартала 38:09:020107:ЗУ1 расположенный по адр есу:   Иркутская область, Киренский район,  р.п. Алексеевск, ул. Рабочая, в 35 метрах  жилого дома № 3,  общей площадью 42,0 м ²,    для  размещения объекта хранения индивидуального транспорта.     3.     Предоставить  Шигаповой Валентине Викторовне 01.02.1956   г.р. в  аренду сроком 11  (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер  квартала 38:09:020114:ЗУ1 расположенный по адресу:   Иркутская область, Киренский район,  р.п. Алексеевск, пер. Кедровый, южнее  в 14 метрах от жилого дом а № 3, общей площадью  120,0 м ²,   для огородничества.     4.   Предоставить  Верейкину Дмитрию Романовичу 04.03.1998   г.р. в аренду сроком 11  (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер  квартала 38:09:020114:ЗУ1 расположенны й по адресу:   Иркутская область, Киренский район,  р.п. Алексеевск, пер. Кедровый, южнее  в 34 метрах от жилого дома № 3, общей площадью  120,0 м ²,   для огородничества.     5.   Предоставить  Марковой Агриппине Валерьевне 01.10.1957   г.р. в аренду сроком 11  (одиннадцать   месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер  квартала 38:09:020114:ЗУ1 расположенный по адресу:   Иркутская область, Киренский район,  р.п. Алексеевск, ул. Нагорная  южнее жилого дома № 4, общей площадью 300,0 м ²,   для  огородниче ства.     6.   Настоящее постановление  опубликовать   муниципальной газете «Вестник» и на  официальном  сайте    администрации Алексеевского муниципального образования.     7.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования .     8.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.   Глава Алексеевского   муниципального образования                                                             А.М. Селиванов